LEI DECRETADA NOS TERMOS DO ARTIGO 183-A
DO REGIMENTO INTERNO

 (PROJETO DE LEI Nº 439/20)
(VEREADOR AURÉLIO NOMURA – PSDB)

Denomina Teatro Thalita Beneduzi
Bianchin o próprio municipal localizado nas
dependências do CEU Sapopemba – Dora
Mancini, e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara, nos termos do art. 183-A do Regimento Interno,

decretou a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica denominado Teatro Thalita Beneduzi Bianchin o próprio municipal
localizado à Rua Manuel Quirino de Mattos, s/n, Jardim Sapopemba, nas dependências do CEU
Sapopemba – Dora Mancini.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 14 de setembro de 2020.

EDUARDO TUMA
Presidente

R A T / r n b